

**PSYKON APS  
ELLESØ ALLÉ 6 B, 2950 VEDBÆK  
CVR.NR. 17 00 27 91**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018  
25. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13. november 2018.

---

dirigent Ole Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Psykon ApS Ellesø Allé 6 B 2950 Vedbæk  CVR. nr.: 17 00 27 91 Stiftelsesdato: 10. maj 1993 Hjemsteds kommune: Rudersdal Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Direktør Ole Nielsen
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars

## **LEDELSESBERETNING FOR 2017/18**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af salg af ydelser inden for erhvervpsykologisk rådgivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>Noter</u>		2016/17	<u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>255.169</b>	<b>305</b>
1	Personaleomkostninger	-103.337	-313
	Afskrivninger	<u>-41.397</u>	<u>-41</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>110.435</b>	<b>-49</b>
	Andre finansielle indtægter	315	9
	Finansielle omkostninger	<u>-24.976</u>	<u>-24</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>85.774</b>	<b>-64</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-18.195</u>	<u>10</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>67.579</u></b>	<b><u>-54</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
	Overført resultat	<u>-38.221</u>	<u>-158</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>67.579</u></b>	<b><u>-54</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		30.6.2017 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>124.192</u>	<u>165</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>124.192</u></b>	<b><u>165</u></b>
 <b>ANLÆGSAKTIVER</b>	 <b><u>124.192</u></b>	 <b><u>165</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.830	96
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.000	38
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.000</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>105.830</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.122.547</u></b>	<b><u>1.076</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.228.377</u></b>	<b><u>1.216</u></b>
 <b>AKTIVER</b>	 <b><u>1.352.569</u></b>	 <b><u>1.381</u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	285.438      323
	Foreslået udbytte	<u>105.800</u> <u>104</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>516.238</u></b> <b><u>552</u></b>
	Udskudt skat	<u>7.151</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>7.151</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.400      24
	Selskabsskat, kortfristet	3.044      36
	Anden gæld	<u>789.736</u> <u>769</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>829.180</u></b> <b><u>829</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>829.180</u></b> <b><u>829</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.352.569</u></b> <b><u>1.381</u></b>
<b>4</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	

## NOTER

	2016/17	
	Kr. 1.000	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	98.950	301
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.387	12
	<b>103.337</b>	<b>313</b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.044	0
Udskudt skat 1.7.2017	0	-10
Udskudt skat 30.6.2018	7.151	0
	<b>18.195</b>	<b>-10</b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.7.2017	125.000	323.659	103.400	552.059
Overført af årets resultat	0	67.579	0	67.579
Udbetalt udbytte			-103.400	-103.400
Forslag til udbytte	0	-105.800	105.800	0
<b>Egenkapital 30.6.2018</b>	<b>125.000</b>	<b>285.438</b>	<b>105.800</b>	<b>516.238</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.